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KOMUNIKAT  
z posiedzenia Rady Polskiej Izby Przemysłu Targowego 

 
w dniu 13 maja 2020 r.  w Poznaniu  

 
W dniu 13 maja 2020 r. Rada PIPT odbyła posiedzenie stacjonarne w Poznaniu. Obrady poświęcone były ważnym sprawom 
formalnym Rady -  w związku z wygaśnięciem mandatów 2 członków Rady PIPT.  Posiedzenie zorganizowane zostało w Sali 
Konferencyjnej World Trade Center Poznań, z zachowaniem wymaganych zasad bezpieczeństwa.  
 
W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Rady osobiście: Przemysław Trawa (prezes Rady), Zenon Żurek (wiceprezes Rady), Lena 
Bretes – Dorożała (członek Rady), Marcin Frontczak (członek Rady), Krzysztof Szofer (członek Rady) oraz 3 członków Rady za 
pośrednictwem wideokonferencji: Grażyna Grabowska (wiceprezes Rady), Andrzej Mochoń (wiceprezes Rady); Agnieszka Strzelczyk-
Walczak (członek Rady).  Udział wzięły także Elżbieta Roeske – wiceprezes zarządu MTP – gość, na zaproszenie Prezesa Rady PIPT, 
Beata Kozyra - prezes zarządu PIPT oraz Marzenna Łukaszewicz - dyrektor Biura PIPT. 
 
Sprawy formalno-prawne Rady dotyczyły: 
 

1) przyjęcia uchwałą Rady protokołu z posiedzenia stacjonarnego w dniu 21 lutego 2020 r. w Krakowie oraz podpisanie uchwał 
Rady podjętych po 21 lutego br. w trybie poza posiedzeniem przy wykorzystaniu środków porozumiewania się na odległość 
 

2) zmian składu Rady PIPT: 
a) utraty mandatu członka Rady PIPT - Andrzeja Kubowicza (prokurent, ZIAD Bielsko Biała) 

 
Do Rady wpłynęło pismo informujące o cofnięciu z dniem 30 kwietnia 2020 r.  prokury p. Andrzejowi Kubowiczowi. 
Fakt ten skutkuje utratą przez p. Kubowicza podstaw prawnych do reprezentowania Członka ZIAD Bielsko – Biała w 
Radzie PIPT. Tym samym Rada od 01 maja 2020 r. działa w składzie 8-osobowym.  

 
Panu Andrzejowi Kubowiczowi serdecznie dziękujemy za ogromne zaangażowane w pracę społeczną na rzecz naszej Izby 
i branży targowej w Polsce! 
 

b) utraty mandatu członka i prezesa Rady PIPT – Przemysława Trawy (prezes zarządu, Międzynarodowe Targi Poznańskie) 
 

W związku ze zbliżającym się zakończeniem przez Przemysława Trawę pracy w zarządzie Międzynarodowych 
Targów Poznańskich i złożoną w związku z tym rezygnacją z funkcji członka i prezesa Rady PIPT, z dniem 
14.05.20220 r. wygasa mandat Przemysława Trawy. Tym samym od 14 maja br. Rada liczyć będzie 7 osób, do 
momentu wyborów uzupełniających do Rady PIPT przewidzianych w porządku obrad Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia PIPT w dniu 24.06.2020 r.  
 

c) wyboru prezesa Rady PIPT  
 

W związku z wygaśnięciem mandatu Przemysława Trawy do pełnienia funkcji członka i prezesa Rady PIPT i 
wynikającymi ze Statutu i Regulaminu Rady PIPT funkcjami i kompetencjami prezesa Rady PIPT, Rada po dyskusji 
podjęła decyzję o dokonaniu wyboru Prezesa PIPT ze skutkiem od 14 maja 2020 r.  
 
W wyniku głosowania Rada wybrała na funkcję prezesa Rady PIPT Panią Lenę – Bretes Dorożałę, prezesa zarządu 
World Trade Center Poznań sp. z o.o.    
 

                                                                     


